
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK - ÚVT - Zajištění dodávky kancelářských PC a 

notebooků, monitorů a dalšího příslušenství pro 

Univerzitu Karlovu 2024-II 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní DNS 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka v zavedeném DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009405 

2 Předmět vysvětlení – vypořádání žádosti o poskytnutí vysvětlení ZD 

Zadavateli byly v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručeny žádosti o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení dotazu  

Dotaz dodavatele: 

“ Dobrý den, 

je možné požadovanou funkci "POWER BUTTON SYNC (zapnutí notebooku monitorem)" 
u monitorů D3-D5 nahradit alternativní, prakticky stejnou funkcí "Power On when AC Detected"? 
Tedy probuzení notebooku skrz detekci AC proudící z monitoru (lze nastavit skrz BIOS 
notebooku).” 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá u položek monitorů typu D3 až D5 na funkci "POWER BUTTON SYNC”, která 

umožňuje zapnutí notebooku monitorem.  Navrhované alternativní řešení "Power On when AC 

Detected" je pro zadavatele nevyhovující, protože by zapínalo notebook vždy při připojení 



Stránka 2 z 2 

 

nabíječky, což není žádoucí vlastnost.  Notebook musí být možné dobíjet kdykoliv bez jeho 

automatického zapnutí.  

3 Předmět vysvětlení – další úpravy zadávací dokumentace  

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel NEMĚNÍ zadávací dokumentaci.    

Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel NEPRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDKY.   

Konec lhůty pro podání nabídek je 9. 12. 2024 do 10:00 hodin. 


